
 

J í d e l n í  l í s t e k  

V e l i k o n o č n í   
t ý d e n  

13. týden   
 oběd alergeny 

Pondělí 
polévka: Čočková s mrkví  

I. 220g Kuřecí stehno na bylinkách, staročeská rýže, salát 1,3,5,6,7,9 

26. 3. 2018 
II. 100g Jarní koule z mletého masa, bramborová kaše, salát (drůbež, bylinky) 1,3,6,57,9 

III. 300g Taštičky plněné povidly, sypané cukrem s ořechy 1,3,5,6,7,8,9 

Úterý 
polévka: Postní zelná  

I. 
100g Valašská velikonoční pečeně, vařený brambor, salát 

(kotleta, uzené maso, paprika, rajčata, brambory, sýr) 
1,3,6,7,9 

27. 3. 2018 
II. 

100g Kuřecí maso pikantní se šunkou, vařené těstoviny 
(prsa, kořen. zelenina, rajčatový protlak) 

1,3,6,7,9 

    

Středa 
polévka: Kuřecí vývar s těstovinou  

I. 2ks Vařené vejce, koprová omáčka, kopřivová nádivka 1,3,6,7,9 

28. 3. 2018 
II. 100g Vepřová panenka na jarní cibulce, brambory vařené se zelenou cibulkou, salát 1,3,6,7,9 

    

Čtvrtek 
   

  Velikonoční prázdniny - nevaříme  

29. 3. 2018 
    

    

Pátek 
   

  Státní svátek - nevaříme  

30. 3. 2018 
    

    
Hmotnost masa uvedená před daným jídlem, je hmotnost masa v syrovém stavu před tepelnou úpravou. Hmotnost potravin může být upravena-navýšena, s ohledem na cenu pokrmu. 

Změna menu vyhrazena. Pokrmy jsou určené k okamžité spotřebě! 
 Připravované pokrmy uvedené v jídelním lístku nesou označení alergenů v nich obsažených. Seznam alergenů odpovídá směrnici 2000/89 ES.       
   

Přejeme Vám dobrou chuť! 

Vedoucí ŠJ: Marcela Zemanová 


